
招标公告

四川省泸县建筑职业中专学校拟对 2023 年度下半年部分采购项目，在国内

进行公开招标代理招标公司，兹邀请符合本次招标要求的代理招标公司参加投标。

1. 比选条件

本比选项目为四川省泸县建筑职业中专学校 2023 年度下半年部分采购项目

委托采购。

2. 项目概况

2.1 项目业主：四川省泸县建筑职业中专学校

2.2 建设地点：四川省泸县建筑职业中专学校本部校区

2.3 招标内容：本校 2023 年度上半年实施的部分采购项目

2.4 服务时间：2023 年 7 月 1 日-2023 年 12 月 31 日

2.5 项目总投资：根据单个采购项目确定。

2.6 项目资金来源：财政资金及自筹资金。

2.8 代理范围:具体根据项目业主的委托为准。

3. 申请人资格要求

3.1 具有独立法人资格。

3.2 申请人业绩要求： 2020 年 1 月 1 日以来，申请人至少已分别完成 1

个工程类、服务类、货物类采购类代理业绩。提供复印件并加盖公司鲜章，原件

备查。

3.3 没有被限制申请的情形和不存在同时申请的情形。

3.4 本次比选不接受联合体申请。

4. 比选文件的获取

4.1 凡有意参加比选竞争并符合第 3条“申请人资格要求”的招标代理机

构，申请时间是 2023 年 6 月 27 日 9 时 30 分至 2023 年 6 月 30 日 17 时 00

分，到四川省泸县建筑职业中专学校本部校区领取。

5. 代理申请书的递交

5.1 代理申请书递交的截止时间为申请截止时间即 2023 年 6 月 30 日 17

时 00 分。地点为：四川省泸县建筑职业中专学校本部校区。

5.2 代理申请书应由申请人本单位的人员亲自递交。

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的代理申请书，比选人不予受理，本次



招标不接受邮寄的投标文件。

6.开标时间和地点：7月 3日上午 10：00，在四川省泸县建筑职业中专学校

四楼会议室进行行开标。

7.本招标邀请四川省泸县建筑职业中专学校校园网上以公告形式发布。

8.联系方式

采购人：四川省泸县建筑职业中专校 地址：泸县嘉明镇顺河街 401 号

联系人：高老师：15298270566 陈老师：15196063929

9.公告时间：2023 年 6 月 27 日


	招标公告

